2025年８月 26日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証プライム）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－６６７１－９５２５

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2025年８月 25日付の人事異動についてお知らせいたします。

記

◼ 人事異動（2025年８月 25日付）

氏名 新職 旧職

玉田 一己

（たまだ いっき）

執行役員

エンタープライズ事業本部長 兼

営業本部長

執行役員

エンタープライズ事業本部長

以 上